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Procès Verbal detaillé des Examens

SEMESTRE 01

              

1MA COMMUNICATION CULTURELLE  ET TOURISTIQUE             

30% 70% 30% 70% MOY CRD 30% 70% MOY CRD 30% 70% MOY CRD 30% 70% MOY CRD

1 602 Hrich Hanen 15,50 14,50 14,80 6 9,00 12,00 11,10 2 13,00 13,00 13,00 2 12,05 4 14,00 14,00 14,00 2 0,00 13,50 9,45 0 11,73 4

2 622 Srioui Marwa 14,00 15,00 14,70 6 10,00 11,50 11,05 2 14,50 12,00 12,75 2 11,90 4 13,00 13,50 13,35 2 16,00 14,00 14,60 2 13,98 4

3 974 Goul Anis 10,00 15,00 13,50 6 9,00 11,50 10,75 2 13,00 8,00 9,50 0 10,13 4 13,50 12,00 12,45 2 13,00 14,00 13,70 2 13,08 4

4 940 Mallahi Amen 14,00 11,50 12,25 6 10,00 9,50 9,65 0 13,00 10,00 10,90 2 10,28 4 13,50 10,50 11,40 2 6,00 8,00 7,40 0 9,40 2

5 260 Addali Habib 11,00 15,00 13,80 6 9,00 13,50 12,15 2 11,00 12,50 12,05 2 12,10 4 14,00 14,00 14,00 2 13,50 11,00 11,75 2 12,88 4

6 572 Sekrafi Manel 7,50 12,00 10,65 6 10,00 11,50 11,05 2 9,50 11,00 10,55 2 10,80 4 12,00 9,00 9,90 0 13,00 8,00 9,50 0 9,70 0

7 135 Addali Sondes 7,50 14,00 12,05 6 7,00 0,00 2,10 0 13,00 10,00 10,90 2 6,50 2 12,00 9,00 9,90 0 11,50 8,00 9,05 0 9,48 0

8 563 Neddari Jamila 5,00 10,00 8,50 0 10,00 13,00 12,10 2 11,50 11,50 11,50 2 11,80 4 13,00 8,00 9,50 0 10,00 7,00 7,90 0 8,70 0

9 317 Ennaceur Ameni 8,00 11,50 10,45 6 9,50 8,00 8,45 0 11,50 11,50 11,50 2 9,98 2 12,00 10,50 10,95 2 0,00 10,00 7,00 0 8,98 2

10 029 Mars Samir 5,00 8,50 7,45 0 14,00 8,50 10,15 2 13,00 11,50 11,95 2 11,05 4 12,50 6,00 7,95 0 0,00 0,00 0,00 0 3,98 0

11 683 Abdelkoui Tessnim 0,00 13,50 9,45 0 8,00 13,50 11,85 2 8,00 12,00 10,80 2 11,33 4 13,00 7,00 8,80 0 0,00 8,00 5,60 0 7,20 0

12 860 Aouidet Jamila 7,00 5,00 5,60 0 11,00 13,00 12,40 2 7,00 14,00 11,90 2 12,15 4 12,00 7,00 8,50 0 10,00 6,00 7,20 0 7,85 0

13 185 Hazel Meriem 11,00 5,00 6,80 0 9,50 12,50 11,60 2 13,00 13,00 13,00 2 12,30 4 13,00 9,00 10,20 2 5,00 8,00 7,10 0 8,65 2

14 042 Enneb Nouha 0,00 12,50 8,75 0 0,00 6,50 4,55 0 0,00 5,00 3,50 0 4,03 0 14,00 10,00 11,20 2 0,00 14,00 9,80 0 10,50 4

15 928 Bennour Nozha 10,00 10,00 10,00 6 9,00 13,00 11,80 2 11,50 13,00 12,55 2 12,18 4 11,50 7,00 8,35 0 10,00 6,00 7,20 0 7,78 0

16 491 Triki Kaouther 5,00 7,50 6,75 0 10,50 10,50 10,50 2 11,50 6,50 8,00 0 9,25 2 11,50 8,00 9,05 0 0,00 6,00 4,20 0 6,63 0

17 641 Lanouar Sihem 10,00 7,50 8,25 0 0,00 8,50 5,95 0 0,00 5,00 3,50 0 4,73 0 0,00 10,00 7,00 0 0,00 6,00 4,20 0 5,60 0
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18 277 Rbei Ahlem 10,00 10,00 10,00 6 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 14,00 8,00 9,80 0 5,00 7,50 6,75 0 8,28 0

19 570 Najeh Hajer 2,00 2,00 2,00 0 8,00 8,00 8,00 0 10,00 7,50 8,25 0 8,13 0 13,00 7,50 9,15 0 5,00 6,00 5,70 0 7,43 0

20 683 Boukhari Khaireddine 0,00 0,00 0,00 0 0,00 7,50 5,25 0 0,00 5,00 3,50 0 4,38 0 11,00 10,00 10,30 2 0,00 10,00 7,00 0 8,65 2

21 691 Jouili Tahani 0,00 7,50 5,25 0 10,00 0,00 3,00 0 12,50 5,00 7,25 0 5,13 0 11,50 10,00 10,45 2 0,00 8,00 5,60 0 8,03 2

22 974 Saidi Samah 3,00 0,00 0,90 0 8,50 0,00 2,55 0 7,00 0,00 2,10 0 2,33 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0

23 459 Jarray Kaouther 4,00 0,00 1,20 0 9,50 0,00 2,85 0 6,50 0,00 1,95 0 2,40 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0

24 092 Houita Entissar 10,53 10,53 10,53 6 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0

25 079 Hamdi Abderrazak 0,00 0,00 0,00 0 0,00 7,00 4,90 0 0,00 6,50 4,55 0 4,73 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0

26 173 Saidi Hana 5,00 0,00 1,50 0 9,50 0,00 2,85 0 6,00 0,00 1,80 0 2,33 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0

27 151 Gueryani Taoufik 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0

28 907 Hallab Hedi 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0

29 355 Bchiri Islem 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0

30 972 Werguemmi Riheb 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0

31 187 Abdelhamid Imen 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0

32 789 Bayouli Hatem 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0

33 911 Chokri Nada 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0

34 194 Fkih Khaireddin 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0
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35 672 Erahmen Amina 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0

36 881 Labiadh Meriem 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0

37 190 Magherbi Awatef 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0

38 387 Sahbani Karima 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0

39 476 Saidi Mohamed 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0

40 668 Tlich Asma 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0
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1 602 Hrich Hanen 8,50 8,00 8,15 0 14,00 13,00 13,20 2 14,00 14,00 14,00 2 18,00 16,00 16,40 2 14,53 6 17,00 13,75 14,40 2 10,50 10,00 10,10 2 12,25 4

2 622 Srioui Marwa 9,00 4,00 5,50 0 17,00 15,00 15,40 2 13,00 13,00 13,00 2 19,00 11,00 12,60 2 13,67 6 17,00 15,00 15,40 2 13,00 13,00 13,00 2 14,20 4

3 974 Goul Anis 13,50 11,50 12,10 6 11,00 12,00 11,80 2 12,00 12,00 12,00 2 18,00 9,50 11,20 2 11,67 6 12,50 12,75 12,70 2 10,00 10,50 10,40 2 11,55 4

4 940 Mallahi Amen 7,50 10,00 9,25 0 10,00 10,00 10,00 2 13,00 10,00 10,60 2 19,00 10,50 12,20 2 10,93 6 13,00 14,25 14,00 2 9,00 9,50 9,40 0 11,70 4

5 260 Addali Habib 7,50 3,00 4,35 0 12,00 11,00 11,20 2 13,00 10,00 10,60 2 17,00 10,00 11,40 2 11,07 6 8,00 12,00 11,20 2 10,00 10,00 10,00 2 10,60 4

6 572 Sekrafi Manel 10,00 6,00 7,20 0 14,00 10,00 10,80 2 13,00 11,00 11,40 2 14,00 9,00 10,00 2 10,73 6 15,00 13,75 14,00 2 9,00 10,00 9,80 0 11,90 4

7 135 Addali Sondes 12,00 5,00 7,10 0 12,00 11,00 11,20 2 14,00 10,00 10,80 2 18,00 7,50 9,60 0 10,53 6 16,50 15,00 15,30 2 10,00 11,00 10,80 2 13,05 4

8 563 Neddari Jamila 15,50 3,00 6,75 0 11,00 8,00 8,60 0 13,00 10,00 10,60 2 19,00 9,00 11,00 2 10,07 6 16,00 14,25 14,60 2 10,50 11,00 10,90 2 12,75 4

9 317 Ennaceur Ameni 7,00 5,00 5,60 0 8,00 10,00 9,60 0 12,00 10,00 10,40 2 18,00 9,50 11,20 2 10,40 6 16,00 11,50 12,40 2 9,50 10,00 9,90 0 11,15 4

10 029 Mars Samir 14,00 10,00 11,20 6 10,00 7,00 7,60 0 13,00 9,00 9,80 0 19,00 7,50 9,80 0 9,07 0 14,00 13,75 13,80 2 9,00 9,00 9,00 0 11,40 4

11 683 Abdelkoui Tessnim 10,50 4,00 5,95 0 14,00 11,00 11,60 2 12,00 10,00 10,40 2 16,00 6,50 8,40 0 10,13 6 0,00 13,00 10,40 2 10,50 10,50 10,50 2 10,45 4

12 860 Aouidet Jamila 11,00 2,00 4,70 0 13,00 10,00 10,60 2 13,00 10,00 10,60 2 17,00 10,00 11,40 2 10,87 6 16,50 15,00 15,30 2 10,50 10,00 10,10 2 12,70 4

13 185 Hazel Meriem 8,50 4,00 5,35 0 11,00 7,00 7,80 0 13,00 9,00 9,80 0 15,00 9,50 10,60 2 9,40 2 13,75 13,75 13,75 2 7,00 7,50 7,40 0 10,58 4

14 042 Enneb Nouha 9,00 8,00 8,30 0 3,00 10,00 8,60 0 13,00 11,00 11,40 2 19,00 4,50 7,40 0 9,13 2 14,75 0,00 2,95 0 11,50 11,00 11,10 2 7,03 2

15 928 Bennour Nozha 6,50 2,00 3,35 0 11,00 8,00 8,60 0 13,00 10,00 10,60 2 19,00 8,75 10,80 2 10,00 6 0,00 0,00 0,00 0 10,00 10,00 10,00 2 5,00 2

16 491 Triki Kaouther 10,00 2,00 4,40 0 10,00 8,00 8,40 0 13,00 11,00 11,40 2 15,00 7,00 8,60 0 9,47 2 15,00 13,75 14,00 2 10,00 10,00 10,00 2 12,00 4

17 641 Lanouar Sihem 7,50 12,00 10,65 6 0,00 0,00 0,00 0 12,00 10,00 10,40 2 0,00 0,00 0,00 0 3,47 2 13,00 0,00 2,60 0 12,00 13,00 12,80 2 7,70 2

N° IDENT NOM PRENOM

METHODOLOGIE 

DE RECHERCHE

C

R

D

Méthodes de 

recherches 

qualitatives C

R

D

Introduction à la 

culture 

entrepreneuriale

Traduction Anglais des affaires
Animation touristique 

et culturelle

Discours publicitaire 

tourisme,culture et 

patrimoine

ENTREPRENEURIAT ET LANGUES APPLIQUEES (I)

MOY

C

R

D

UNITE OPTIONNELLE I

MOYMOY

Le Coodonnateur  

FAOUZI HORCHANI

Mednine le 10/02/2023

4/9 Le Directeur

KAIS BEN SLAMA



        UNIVERSITÉ DE GABES

              ISSH MEDENINE
Procès Verbal detaillé des Examens

SEMESTRE 01
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18 277 Rbei Ahlem 9,00 2,00 4,10 0 12,00 10,00 10,40 2 12,00 11,00 11,20 2 17,00 6,50 8,60 0 10,07 6 0,00 0,00 0,00 0 10,00 10,00 10,00 2 5,00 2

19 570 Najeh Hajer 5,50 2,50 3,40 0 8,00 7,00 7,20 0 14,00 14,00 14,00 2 18,00 6,00 8,40 0 9,87 2 8,00 12,50 11,60 2 9,50 10,00 9,90 0 10,75 4

20 683 Boukhari Khaireddine 0,00 6,00 4,20 0 0,00 8,00 6,40 0 0,00 8,00 6,40 0 19,00 10,00 11,80 2 8,20 2 0,00 14,00 11,20 2 10,00 10,00 10,00 2 10,60 4

21 691 Jouili Tahani 9,50 4,00 5,65 0 15,00 0,00 3,00 0 13,00 10,00 10,60 2 0,00 0,00 0,00 0 4,53 2 0,00 0,00 0,00 0 10,50 10,50 10,50 2 5,25 2

22 974 Saidi Samah 7,00 0,00 2,10 0 7,00 7,00 7,00 0 0,00 5,00 4,00 0 0,00 0,00 0,00 0 3,67 0 8,00 14,00 12,80 2 9,00 0,00 1,80 0 7,30 2

23 459 Jarray Kaouther 8,50 0,00 2,55 0 5,00 4,00 4,20 0 0,00 3,00 2,40 0 0,00 0,00 0,00 0 2,20 0 10,00 14,00 13,20 2 8,50 0,00 1,70 0 7,45 2

24 092 Houita Entissar 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0

25 079 Hamdi Abderrazak 0,00 0,00 0,00 0 0,00 11,00 8,80 0 0,00 0,00 0,00 0 15,00 3,50 5,80 0 4,87 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0

26 173 Saidi Hana 7,50 0,00 2,25 0 3,00 2,00 2,20 0 0,00 4,00 3,20 0 0,00 0,00 0,00 0 1,80 0 0,00 0,00 0,00 0 9,00 0,00 1,80 0 0,90 0

27 151 Gueryani Taoufik 6,50 0,00 1,95 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 16,00 0,00 3,20 0 10,50 0,00 2,10 0 2,65 0

28 907 Hallab Hedi 4,00 0,00 1,20 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 12,00 0,00 2,40 0 0,00 0,00 0,00 0 1,20 0

29 355 Bchiri Islem 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 15,00 0,00 3,00 0 0,00 0,00 0,00 0 1,50 0

30 972 Werguemmi Riheb 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 10,00 0,00 2,00 0 1,00 0

31 187 Abdelhamid Imen 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0

32 789 Bayouli Hatem 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0

33 911 Chokri Nada 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0

34 194 Fkih Khaireddin 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0
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35 672 Erahmen Amina 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0

36 881 Labiadh Meriem 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0

37 190 Magherbi Awatef 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0

38 387 Sahbani Karima 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0

39 476 Saidi Mohamed 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0

40 668 Tlich Asma 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0
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1 602 Hrich Hanen 12,30 24

2 622 Srioui Marwa 12,12 24

3 974 Goul Anis 12,09 30

4 940 Mallahi Amen 10,67 22

5 260 Addali Habib 10,59 24

6 572 Sekrafi Manel 10,04 20

7 135 Addali Sondes 9,81 18

8 563 Neddari Jamila 9,50 14

9 317 Ennaceur Ameni 9,30 20

10 029 Mars Samir 9,07 14

11 683 Abdelkoui Tessnim 8,97 14

12 860 Aouidet Jamila 8,59 14

13 185 Hazel Meriem 8,51 12

14 042 Enneb Nouha 8,11 8

15 928 Bennour Nozha 8,00 18

16 491 Triki Kaouther 7,84 8

17 641 Lanouar Sihem 6,88 10
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18 277 Rbei Ahlem 6,60 14

19 570 Najeh Hajer 6,56 6

20 683 Boukhari Khaireddine 5,63 8

21 691 Jouili Tahani 5,54 6

22 974 Saidi Samah 2,62 2

23 459 Jarray Kaouther 2,50 2

24 092 Houita Entissar 2,11 6

25 079 Hamdi Abderrazak 1,60 0

26 173 Saidi Hana 1,54 0

27 151 Gueryani Taoufik 0,74 0

28 907 Hallab Hedi 0,40 0

29 355 Bchiri Islem 0,20 0

30 972 Werguemmi Riheb 0,13 0

31 187 Abdelhamid Imen 0,00 0

32 789 Bayouli Hatem 0,00 0

33 911 Chokri Nada 0,00 0

34 194 Fkih Khaireddin 0,00 0

M

O

Y

 

S

0

1

T

O

T

 

C

R

D

N° IDENT NOM PRENOM

Le Coodonnateur  

FAOUZI HORCHANI

Mednine le 10/02/2023

8/9 Le Directeur

KAIS BEN SLAMA



        UNIVERSITÉ DE GABES
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35 672 Erahmen Amina 0,00 0

36 881 Labiadh Meriem 0,00 0

37 190 Magherbi Awatef 0,00 0

38 387 Sahbani Karima 0,00 0

39 476 Saidi Mohamed 0,00 0

40 668 Tlich Asma 0,00 0
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